
Kielce: dostawa materiałów promocyjnych , zwi ązanych z realizacj ą 

szkole ń dla kadr pomocy społecznej z terenu województwa 

świętokrzyskiego  

Numer ogłoszenia: 200724 - 2008; data zamieszczenia : 27.08.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 153159 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, fax 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  dostawa materiałów promocyjnych , związanych 

z realizacją szkoleń dla kadr pomocy społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem w 

siedzibie zamawiającego materiałów promocyjnych wg wyszczególnienia: 1.Długopisy metalowo-plastikowe-

1300 szt.; 2.Bloczki 50 kartek-zawierajace loga-1300szt.; 3.Okładki do bloczków plastikowe ze spinaczem-

1300szt.; 4.Teczki tekturowe -okładka z nadrukiem-1300szt.; 5.Smycze z nadrukiem-1300 szt.; 6.Pendrive 1 

GB z nadrukiem-400 szt.; 7.Kalkulatory-120 szt.; 8.Roll-up-4sztuki; 9.Kalendarz Trójdzielny-300szt.; 

10.Reklamówki( torby) papierowe 1300szt.; Wykonawca zobowiązany będzie do naniesienia loga : herbu 

województwa świętokrzyskiego,Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,symbolu Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz flagi Unii Europejskiej, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 36.64.10.00-6, 22.46.20.00-6. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  

37336,6 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Tak; 

Zamówienie finansowane jest z BudŜetu Państwa i z Unii Europejskiej w ramach projektu systemowego 

Edukacja na lepsze jutro, w ramach Priorytetu VII Działania 7.1., Poddziałania 7.1.3 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Strona 1 z 2

2008-08-27file://C:\Documents and Settings\jolsty\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\...



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Agencja Usługowo-Handlowa ELWIRA, ul. Szara 14, 00-420 WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  37336.60  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 37336.60 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 53470.00  

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 2

2008-08-27file://C:\Documents and Settings\jolsty\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\...


